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                                                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       POSTA SHQIPTARE SH.A  

       DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

   DREJTORIA LIGJORE 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2025 

 

 

                           FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË 

TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Datë 09.05.2025 

 

 

Drejtuar: BOE “NAZERI -2000”, NIPT-i K31422029Q, & “Eurogjici-Security” NIPT-i 

K31929010K, & “S.A.S (Special Albania Security)”, NIPT-i K31526053M, & 

“TREZHNJEVA”, përfaqësuar nga“NAZERI -2000”, NIPT-i K31422029Q. 

 

Me adresë: Rruga “Kavajes”, Qendra Condor, Kulla H, Ap. 27, Tiranë. 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim; 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit::  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” ; 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-42669-03-27-2025; 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i marrjes në rrugë valore të sinjaleve të 

alarmit, verifikimit dhe reagimit me grup të gatshëm në të gjitha filialet e degët e Postës 
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Shqiptare, me fond limit 23,360,400 (njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH; 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.03.2025; 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

01.04.2025, nr. 15; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “NAZERI -2000”, NIPT-i K31422029Q, & 

“Eurogjici-Security” NIPT-i K31929010K, & “S.A.S (Special Albania Security)”, 

NIPT-i K31526053M, & “TREZHNJEVA”, NIPT-i K19303605O”, me vlerë të 

ofertës ekonomike 23,316,480 (njëzet e tre milion e treqind e gjashëmbëdhjetë mijë e 

katëqind e tetëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik: “Klame” sh.p.k. NIPT-i K21518003F, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe dokumentacion shoqërues. 

 

 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrja është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik: “Klame” sh.p.k. NIPT-i K21518003F, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe dokumentacion shoqërues. 

 

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të 

këtij ligji. Oferta konsiderohet e vlefshme edhe nëse ajo përmban devijime të vogla, të cilat nuk 
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ndryshojnë thelbësisht karakteristikat, kushtet dhe kërkesat e tjera, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit, gabime shtypi, të cilat mund të korrigjohen pa prekur përmbajtjen e saj, 

si edhe ato të lidhura me   

informacionet që merren lehtësisht nga dokumente faktike, që tregojnë gjendjen e operatorit 

ekonomik në kohën e ofertimit”, rezulton që oferta e mësipërme nuk kualifikohet.  

                            

                                                            *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE “NAZERI -2000”, NIPT-

i K31422029Q, & “Eurogjici-Security” NIPT-i K31929010K, & “S.A.S (Special Albania 

Security)”, NIPT-i K31526053M, & “TREZHNJEVA”, përfaqësuar nga“NAZERI -2000”, 

NIPT-i K31422029Q, me adresë: Rruga “Kavajes”, Qendra Condor, Kulla H, Ap. 27, Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 23,316,480 (njëzet e tre milion e treqind e 

gjashëmbëdhjetë mijë e katëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                      

 

 

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Ardit Demiri 

 

 

 

 

 

              ME AUTORIZIM 

DREJTOR I DEPARTAMENTIT TË 

    MARKËS DHE INVESTIMEVE 

                Arjan Çakalli 
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